fosse escolhida como mais vantajosa para a Administração. 

IV - Apresentou proposta para o presente processo a licitante abaixo descrita: 

a) Roberto Edvardo Bezerra de Arruda Material de Construção - ME, CNPJ: 

11.673.885/0001-06, valor total proposto: R$ 30.425,60 (trinta mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos). 

V - Justifica-se a escolha da empresa Roberto Edvardo Bezerra de Arruda 
Material de Construção - ME por ter apresentado uma proposta de preços válida, 
considerada neste momento a mais vantajosa para esta Administração, e, também,